参考様式５（施行規則第９条第１項関係）

年  月  日

堺 市 長 殿

                 事業者  氏  名

                     （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                      住  所 〒

                      電話番号

動物取扱責任者要件報告書

 下記のとおり、法第 22条第 1項により選任した動物取扱責任者が動物の愛護及び管理に関する法律施

行規則第９条第１項の要件を満たしていることを報告します。

記

１ 登 録 年 月 日 年     月   日

２ 登 録 番 号

３ 事 業 所 名 称

４ 第一種動物取扱業の種別 □販売 □保管 □貸出し □訓練 □展示 □その他（   ）

５ 動物取扱責任者氏名

６ 現在登録されている

動物取扱責任者要件

７ 新たに報告する要件

□教 育（教育機関等：               ）

□資 格（団体等：              ）

□実務経験（   年、経験場所：              ）

□飼養経験（   年、経験場所：              ）

□その他（                 ）

８ 備       考

備 考

１ 新たに報告する要件を満たしていることを示す証明書等を添付すること。

２ この報告に係る事務担当者が届出者と異なる場合は、「８ 備考」欄に事務担当者の氏名及び電話

番号を記入すること。

３ 動物取扱責任者を変更した場合は、様式第 7で別途届け出ること。